JOÃO MANO

DIRETOR DE FINANÇAS '

prefeitura inunicipat de Umuarama

Decreto N.°„

TRANSFERE O SR. PEDRO JOSÉ PEROdo

O PREFEITO MUNICIPAL DE 1MMUARAMA9  MUNICfPIO DO .eiS

TADO DO PARANÁ, •no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLV E:

.TRANSFERIR o Sr. PEDRO JOSÉ PERON,:ocupante do -

cargo de Escriturário - Nível..  17, lotado no Departamento

dè Finanças para .o Departamento de Administração - Divi

sao de Serviços Gerais, .a partir de - 01.02:7Z.

e Edifício da Prefeitura- Municipal de Umuarama, Mu
? nicipio do Estado do Paraná, em 23 de Fevereiro de 1972

JOÃO CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL

PI

DAP/ng.

•

R

•

PUBLICADO NA GAZ. DE UMUA-

RAMA -15ELL...fas2/ 	.1 194

DE N
DAS, 	 jp?..29..... 1 19&

............... Ç2r.1.-2 ................
.............................

F:t1 "j CIONÁK

	00000001
	00000002